L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 19 de Agosto de 2021. 17
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

que realizará licitação objetivando a  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS DA
FROTA DO SANEAR,  de acordo com o termo
de referencia anexo ao processo, na modalidade
“Pregão Eletrônico”, de acordo com a Lei 8.666/93
e suas alterações, a Lei 10.520/2012 e demais
legislações correlatas. Abertura: 08h00min. do dia
31/08/2021. Inicio da sessão de disputa: 09h00min
do dia 31/08/2021. O Edital está á disposição nos
sites: www.sanear.es.gov.br www.licitacoes-e.com.
br  (SITE DO BANCO DO BRASIL)

Célia A. de Freitas Giuberti Grassi
Pregoeira

Protocolo 701033

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

PROCESSO 1524/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

O Consórcio Público da Região Noroeste do estado
do Espírito Santo - CIM NOROESTE/ES, torna
público, através de seu Pregoeiro que realizará:
PREGÃO ELETRÔNICO TIPO REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E RECARGA
DE OXIGÊNIO E ACETILENO, conforme especifi-
cações constantes do Termo de Referência, Anexo
I, de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93,
suas alterações, e demais legislação correlata. O
recebimento das propostas se iniciam no dia 19 de
agosto de 2021. A abertura da sessão está prevista
para o dia 31 de agosto de 2021, às 09:00 horas no
site https://bll.org.br/. Disponibilidade do edital: dia
19 de Agosto de 2021. As exigências legais e a forma
de apresentação das propostas estão previstas no
Edital supra, que poderá ser retirado na sede Do
CIM NOROESTE/ES ou nos sites http://cimnoroeste.
es.gov.br/editais-de-licitacoes/ ou https://bll.org.
br/ Contatos Tel.: (27) 3745.1549
ID: 2021.501C2600010.02.0014

Águia Branca - ES, 18 de Agosto de 2021.
Walaques Pereira Corrêa

Pregoeiro do CIM NOROESTE/ES
Protocolo 701379

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 009/2021
PROCESSO N° 300782/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
torna público o resultado do Pregão Presencial
009/2021 processo  300782/2021, que tem como
objeto PREGÃO PRESENCIAL OBJETIVANDO
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E
CONEXOS PARA A DECORAÇÃO EM PRAÇAS NO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES CONFORME
DESCRIÇÕES, QUANTIDADES E UNIDADES
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
processo administrativo autuado sob o nº
300782/2021, Declara vencedora as Empresas
BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES
E DECORAÇÕES LTDA LOTE I e  SERVIMIX
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA LOTE II. Maiores
informações pelo telefone (27) 3361-1167, codeg.
guarapari.es.gov.br

Guarapari (ES), 18 de agosto de 2021
Guilherme Viana Gomes

Presidente da CPL
Protocolo 701347

CODEG
HOMOLOGAÇÃO

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
por intermédio de sua autoridade competente
torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado
da Concorrência Publica 002/2021 processo
Codeg  N° 300298/2021, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPE-
CIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES,    em favor da
Empresa   OPOS OTIMIZAÇÃO DE PROJETOS
OBRAS E SERVIÇOS EIRELI, no valor de R$
122.208,00 (cento e vinte e dois mil duzentos
e oito reais).

Guarapari (ES), 18 de  agosto de 2021
Luciane Nunes de Souza

Diretora Presidente
Protocolo 701099

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-18T22:00:40-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial